ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012
Faxinal-Pr, quarta-feira, 31 de agosto de 2016. Ano IV Edição nº 121/2016 Pág. 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

LICITAÇÃO E COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ADILSON JOSÉ SILVA LINO, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do Paraná, no
exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados, que foi HOMOLOGADA, a adjudicação do Edital de Inexigibilidade Nº
5/2016, visando a Credenciamento de Pessoas Jurídicas da Área da Saúd e para a
prestação de serviços especializados de Saúde, nos consultórios, clínicas /
hospitais particulares e nos consultórios do Hospit al Municipal e Unidades Básicas
de Saúde, conforme suas necessidades,  em favor da seguinte empresa:

FORNECEDOR: ALFREDO A. A. GUTIERREZ - CNPJ: 11.359. 363/0001-34

LOTE 1
Item Descrição Valor Unit.
1 Consulta Médica Ambulatoria Eletiva Agendada R$ 23,50
2 Consulta Saúde Ocupacional R$ 35,00
3 Consulta Epidemeologia R$ 35,00
4 Consulta Cirurgião Geral R$ 55,50
5 Consulta Pneumologista R$ 55,50
6 Consulta Ginecologista R$ 55,50
7 Consulta Cardiologista R$ 55,50
8 Consulta Ortopedista R$ 55,50
9 Consulta Pediatria R$ 55,50

LOTE 2

Item Descrição Valor Unit.
1 LAVAGEM DE OUVIDO R$ 45,00
2 Retirada de Unha (Unidade) R$ 55,00
3 Drenagem de Abcesso R$ 55,00
4 Retirada de Corpo Estranho R$ 55,00
5 Pequena Cirurgia R$ 90,00

LOTE 6

Item Descrição Valor Unit.
3 Sub Plantão Médico de 12 horas de Segunda-Feira à Sexta-Feira R$ 540,00

FORNECEDOR: CLINICA MEDICA SANTA FELICIDADE DE FAXI NAL LTDA - CNPJ:
77.448.975/0001-01
Lote 1

Item Descrição Valor Unit.
1 Consulta Médica Ambulatoria Eletiva Agendada R$ 23,50
2 Consulta Saúde Ocupacional R$ 35,00

LOTE 2
Item Descrição Valor Unit.

1 LAVAGEM DE OUVIDO R$ 45,00
2 Retirada de Unha (Unidade) R$ 55,00
3 Drenagem de Abcesso R$ 55,00
4 Retirada de Corpo Estranho R$ 55,00
5 Pequena Cirurgia R$ 90,00

LOTE 3

Item Descrição Valor Unit.
1 LAQUEADURA R$ 250,00

3 Parto Cesariana R$ 450,00
4 Parto Normal R$ 200,00

LOTE 6

Item Descrição Valor Unit.
1 Plantão Médico 12 horas de Segunda-Feira à Sexta-Feira R$ 1.080,00
2 Plantão Médico 12 horas nos finais de semana e feriados diurnos R$ 1.320,00
3 Sub Plantão Médico de 12 horas de Segunda-Feira à Sexta-Feira R$ 540,00
4 Sub Plantão Médico de 12 horas em finais de semana R$ 660,00

FORNECEDOR: CLÍNICA MÉDICA ÁVILA LTDA - ME - CNPJ: 10.571.600/0001-63
Lote 1

Item Descrição Valor Unit.
1 Consulta Médica Ambulatoria Eletiva Agendada R$ 23,50

LOTE 2

Item Descrição Valor Unit.
1 LAVAGEM DE OUVIDO R$ 45,00
2 Retirada de Unha (Unidade) R$ 55,00
3 Drenagem de Abcesso R$ 55,00
4 Retirada de Corpo Estranho R$ 55,00
5 Pequena Cirurgia R$ 90,00

LOTE 6

Item Descrição Valor Unit.
1 Plantão Médico 12 horas de Segunda-Feira à Sexta-Feira R$ 1.080,00
2 Plantão Médico 12 horas nos finais de semana e feriados diurnos R$ 1.320,00
3 Sub Plantão Médico de 12 horas de Segunda-Feira à Sexta-Feira R$ 540,00
4 Sub Plantão Médico de 12 horas em finais de semana R$ 660,00

FORNECEDOR: CLINICA MEDICA L.T.B. SAÚDE LTDA - ME -  CNPJ: 18.534.565/0001-14

LOTE 1
Item Descrição Valor Unit.

1 Consulta Médica Ambulatoria Eletiva Agendada R$ 23,50

LOTE 2
Item Descrição Valor Unit.

1 LAVAGEM DE OUVIDO R$ 45,00
2 Retirada de Unha (Unidade) R$ 55,00
3 Drenagem de Abcesso R$ 55,00
4 Retirada de Corpo Estranho R$ 55,00
5 Pequena Cirurgia R$ 90,00

LOTE 3

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total
4 Parto Normal  UND 1000 R$ 200,00 R$ 200.000,00

LOTE 6
Item Descrição Valor Unit.

1 Plantão Médico 12 horas de Segunda-Feira à Sexta-Feira R$ 1.080,00
2 Plantão Médico 12 horas nos finais de semana e feriados diurnos R$ 1.320,00
3 Sub Plantão Médico de 12 horas de Segunda-Feira à Sexta-Feira R$ 540,00
4 Sub Plantão Médico de 12 horas em finais de semana R$ 660,00

FORNECEDOR: FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA CAMPOS ME - CNPJ:
08.250.109/0001-99

LOTE 1
Item Descrição Valor Unit.

1 Consulta Médica Ambulatoria Eletiva Agendada R$ 23,50
2 Consulta Saúde Ocupacional R$ 35,00
3 Consulta Epidemeologia R$ 35,00
4 Consulta Cirurgião Geral R$ 55,50
5 Consulta Pneumologista R$ 55,50
6 Consulta Ginecologista R$ 55,50
7 Consulta Cardiologista R$ 55,50
8 Consulta Ortopedista R$ 55,50
9 Consulta Pediatria R$ 55,50

LOTE 2
Item Descrição Valor Unit.

1 LAVAGEM DE OUVIDO R$ 45,00
2 Retirada de Unha (Unidade) R$ 55,00
3 Drenagem de Abcesso R$ 55,00
4 Retirada de Corpo Estranho R$ 55,00
5 Pequena Cirurgia R$ 90,00

LOTE 3

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012

Adilson José Silva Lino
Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e compras
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital

Avenida Brasil, 694, centro

CEP: 86840-000
Fone: (43) 3461-1332

Faxinal - PR
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

Site: www.faxinal.pr.gov.br

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012
Faxinal-Pr, quarta-feira, 31 de agosto de 2016. Ano IV Edição nº 121/2016 Pág. 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

Item Descrição Valor Unit.
1 LAQUEADURA R$ 250,00
2 VASECTOMIA R$ 40,00
3 Parto Cesariana R$ 450,00
4 Parto Normal R$ 200,00

LOTE 6
Item Descrição Valor Unit.

1 Plantão Médico 12 horas de Segunda-Feira à Sexta-Feira R$ 1.080,00
2 Plantão Médico 12 horas nos finais de semana e feriados diurnos R$ 1.320,00
3 Sub Plantão Médico de 12 horas de Segunda-Feira à Sexta-Feira R$ 540,00
4 Sub Plantão Médico de 12 horas em finais de semana R$ 660,00

FORNECEDOR: MAZIERO & OLIVEIRA LTDA - CNPJ: 10.612. 832/0001-12

LOTE 1
Item Descrição Valor Unit.

1 Consulta Médica Ambulatoria Eletiva Agendada R$ 23,50
2 Consulta Saúde Ocupacional R$ 35,00
4 Consulta Cirurgião Geral R$ 55,50

LOTE 2

Item Descrição Valor Unit.
1 LAVAGEM DE OUVIDO R$ 45,00
2 Retirada de Unha (Unidade) R$ 55,00
3 Drenagem de Abcesso R$ 55,00
4 Retirada de Corpo Estranho R$ 55,00
5 Pequena Cirurgia R$ 90,00

LOTE 3

Item Descrição Valor Unit.
1 LAQUEADURA R$ 250,00
2 VASECTOMIA R$ 40,00
3 Parto Cesariana R$ 450,00
4 Parto Normal R$ 200,00

LOTE 6

Item Descrição Valor Unit.
1 Plantão Médico 12 horas de Segunda-Feira à Sexta-Feira R$ 1.080,00
2 Plantão Médico 12 horas nos finais de semana e feriados diurnos R$ 1.320,00
3 Sub Plantão Médico de 12 horas de Segunda-Feira à Sexta-Feira R$ 540,00
4 Sub Plantão Médico de 12 horas em finais de semana R$ 660,00

Faxinal, 31 de agosto de 2016.

ADILSON JOSÉ SILVA LINO

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 234/2016

                     O Senhor ADILSON JOSÉ SILVA LINO ,
Prefeito do  Município de Faxinal,  Estado do Paraná,  no uso de  suas atribuições  legais;

RESOLVE:

          Designar a servidora Senhora Eliete
Rodrigues Machado,  ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais F, para exercer suas
atividades junto à Escola Municipal Professora Elza Davantel Cabral, a partir do dia 30 de
agosto de 2016, percebendo os mesmos vencimentos.

                                                          Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do
Paraná, em 29 de agosto de 2016.

ADILSON JOSÉ SILVA LINO

Prefeito Municipal

RECURSOS HUMANOS

		2016-08-31T16:26:20-0300
	FAXINAL - Paraná
Assinado em 31/08/2016 16:26:20
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL